

# 損益計算書

自 2019年4月 1日  
至 2020年3月 31日

(単位：千円)

| 科目                             | 金額        |           |
|--------------------------------|-----------|-----------|
| 営業収益                           |           |           |
| 受入手数料                          |           | 2,877,130 |
| 委託手数料                          | 1,639,883 |           |
| 引受け・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の<br>手数料  | 11,679    |           |
| 募集・売出し・特定投資家向け売付け勧誘等の<br>取扱手数料 | 817,793   |           |
| その他の受入手数料                      | 407,774   |           |
| トレーディング損益                      |           | 329,236   |
| 金融収益                           |           | 59,278    |
| 営業収益計                          |           | 3,265,646 |
| 金融費用                           |           | 27,416    |
| 純営業収益                          |           | 3,238,230 |
| 販売費・一般管理費                      |           | 3,785,389 |
| 取引関係費                          | 766,795   |           |
| 人件費                            | 1,834,090 |           |
| 不動産関係費                         | 235,501   |           |
| 事務費                            | 659,541   |           |
| 減価償却費                          | 105,051   |           |
| 租税公課                           | 41,230    |           |
| その他                            | 143,179   |           |
| 営業損失                           |           | 547,159   |
| 営業外収益                          |           | 8,379     |
| 貸倒引当金戻入                        | 5,460     |           |
| 受取債券弁済金                        | 451       |           |
| 受取手数料                          | 254       |           |
| 受取助成金                          | 226       |           |
| その他                            | 1,986     |           |
| 営業外費用                          |           | 1,620     |
| 弁護士報酬                          | 1,022     |           |
| その他                            | 597       |           |
| 経常損失                           |           | 540,400   |
| 特別利益                           |           | 5,431     |
| 投資有価証券売却益                      | 5,431     |           |
| 特別損失                           |           | 178       |
| 固定資産除却損                        | 178       |           |
| 税引前当期純損失                       |           | 535,147   |
| 法人税、住民税及び事業税                   |           | △154,747  |
| 法人税等調整額                        |           | 48,862    |
| 当期純損失                          |           | 429,262   |